伊 犁 哈 萨 克 自 治 州

塔城地区财政局文件

塔地财预 〔⒛⒛〕38号

关于下达 ⒛⒛ 年抗疫特别国债

支出预算的通知

县 (市 )财政局 :

按照 《抗疫特别国债资金管理办法》和财政厅 《关于下达

zO⒛ 年抗疫特别国债支出预算的通知》(新财预 〔⒛⒛〕49号 ),

现下达你县 (市 )抗 疫特别 国债支 出预算 (项 目代码 :

Z⒛511OO10016,列 入政府性基金预算)。 现将有关事项通知如

一、各县 (市 )严格搬照资金管理办法要求,根据 《财政部

关于修订 2020年政府膜支分类科目的通知》(财预 〔20⒛ 〕61

号)列 相应支出功能吩类科目。

-1—

二、此次下达的资金中,gO%的额度用于各县 (市 )基础设

施建设,具体项目及金额详见附件,请严格按照县 (市 )人 民政

府报送并经自治区财政厅审核确定的项目使用资金;10%的 额度

用于抗疫相关支出。

三、此项资金全部列入直达资金管理,并纳入中央财政直达

资金监控系统全程监测。该项直达资金的标识为
“01OO4抗疫特

别国债
”
,此标识贯穿资金分配、拨付、使用等整个环节,且保

持不变。

四、在下达抗疫特别国债支出预算时,应单独下发预算指标

文件,并保持中央财政直达资金标识不变,同 时在指标管理系统

中及时登录有关指标和直达资金标识,导入直达资金监控系统 ,

确保数据真实、账 目清晰、流向明确。对于资金来源既包含该项

直达资金又包含其他资金的,应在预算指标文件、指标管理系统

中按资金明细来源分别列示,同 时在指标系统中分别登录。

五、各县 (市 )要严格执行资金管理办法,做好资金下达拨

付、预算管理、偿还本金、信丿憝公开、绩效管理、日常监管、季

度报告等工作,切实提高资金使用效益,并按规定时限偿还本金。

若不能按时还本,地 区财政将在办理年终结算时扣回相应资金。

附件:1.20⒛ 年塔城地区抗疫特别国债资金安排表

2.⒛⒛ 年塔城地区抗疫特别国 况表

3.⒛⒛ 年塔城地区抗疫特 申报J表

本局局领导。

塔城地区财政局办公室

-2—

2020∠F7,日  1 日印爿之

附件 1

⒛⒛年塔城地区抗疫特别国债资金安排表

单位 :万元

地州市 区县名称 总额度
基础设施

建设支出

抗疫相关

支出

塔城地区 75,100 67,590 7,510

塔城市
9
~ L00 L0,890 1,210

鸟苏市 15,500 13,950 1,550

额敏县 9,000 8,100 900

沙湾县 15,600 14,040 1,560

托里县 6,200 5,580 620

裕民县 3,000 2,700 300

和布克赛尔蒙古

自治县
13,700 12,330 l,370

覃
卒
№

〓
〓
书
谪
邋
滏
冈
斟
湔
霹
鬯
团
珈
蚰

Ⅲ
廊
罚
郯

狲

μ
刈

枇
宙
〓
丬
※

喇 r

训Ⅱ

添
邃
滏
区

诹
逼
苎
区

醇
邃
茳
区

诹
逆
溥
冈

诹
虽
凑
冈

诹
邃
舀
冈

谪
邃
舀
区

醇
逆
瑟
冈

添
虽
滏
区

醇
邃
苎
冈

诲
遘
舀
区

诹
燕
滏
冈

醇
虽
溥
冈

诹
邃
凑
冈

滏
≥
斟

沁
荮

加
斟
斟

萏
谬
肛

苗
蜞
和

卣
峪
№

崮
峪
肛

卣
赙
肛

濉
邃
哥

诹
邃
予

瀑
莲
斟

挤
虽
予

醇
邃
斟

竦
遵
斟

谪
莲
于

醇
莲
哥

冈
肛
沁
斟

匝
讼
滁
△
洋
聆
△
△

砻
露
帅
冉
泓
芒
遵
灬
瀚
蚌
泣

崮
蹿
肛
冉
汛
芒
邃
灬
髂
啐
泣

盏
窨
肛
冉
泓
芒
莲
灬
髂
漭
泳

盏
婢
肛
冉
泓
芒
莲
心
髂
啐
江

惑
谬
浓
冉
泓
芒
遘
心
溏
畔
讧

诹
莲
哥
济
蚰
器
渤

口
>
斋

冈
舀
鲎
髂
沸
吝
肺
疝

南
洳

泽
邃
斟
冉
泓
芒
茁
灬
溏
漭
泣

诹
邃
蚤
冉
潮
鬯
邃
心
溶
滩
蓟

醇
遘
卦
潞
龈
飧
韩
口

>
斋

区
肖
鲎
髂
漭
苓
品
痴

鞯
泣

龋
遘
母
垂
窜
芒
△
旨
痂
刭
妄
泣

南 诹
洳 虽

哥
济
品
渫
韩
酚
斋
冈
舀
鲎
髂
漭
芩
龈
疝

瀑
邃
斟
冉
泓
芒
连
灬
瀚
漭
江

诹
燕
击
冉
湘
芒
邃
心
潞
蚌
⒛

蛀

囗
粗
亩

蛀

囗
浒
>
癫

净

加
斟
哥
※
谙
泶
旨
泔
雨
卦
珲
盼
浏
茹
秆
◇
莱
再
漪
漭
蛀
工

惑
霉
肛
8
邕

书
洄
`
≡

)
冈

⌒
Σ
ˇ
珲
济
汩
男
蝌
葶
溆
漭
舀
︱
涅

鹂
啐
岿

囗

魑
峪
肛
潜
苎
斟
漪
漭
汩
刂
圉
塞
漭
蛀
〓

惑
溥
肛
邕
鬯
书
寤
>
咄

囝
涔
漭
H
衤

惑
溥
江
兴
再
朋
望
>
门

癖
六
田
围
球
葺
溆
H
沪

惑
蜞
和
瀚
窦
棕
繇
漪
芷
哥
芯
半
>
舱

△
癖
淇
刂
囝

〓
淤
岿
工

添
邃
滏
区
竦
虽
哥
口
澍
困
泮
王
囗
旨
△
蹁

口
>
△

总
剧
爿
E
⌒

︱

区
ˇ

浠
邃
哥
兰
疝
苓
肺
褓
舔
汩
冉
弟
凶
浓
淳
谌
蚌
漭
m
漭

蛀
工

泽
邃
哥
覃
耳
氵
心
革
>
H
袒

髂
漭
岿

m

诹
莲
哥
冂
浏
困
□
洫
癖
兴
刂
囤
︱
翌
沦
漭
蛀
工

醇
这
斟
犁
旨
哥
芯
畔
世'

瀚

爿
□

鹾
岛
卩
旨
困
E
汛

卒
兴
珀
囝
︱
澡

鹾
邃
哥
骗
督
济
斟
泶
芯
'
宙

乙
督
灬
'
覃

丬
婪
亩
灬
汩
羁
氵
5
F

沦
灬
芈
兴
H
淤

诹
邃
哥
"
Η

疝
癖
'
革

六
吨
围
浒
妻
啐
爵
漉
蚌
蛀
工

蚰
匹
沁
婪

嵛
蹄
黯
箢
μ
盼
芒
口

〓
芯
聆
栾
面

虽
疝
`
彐

)
冈

蹯
济

癖
兴
'
癖

吕
'
癖

丬

球
哥
烁
洚
旨

寤
>
'
癖

吕
'
寤

n

$
哥

爝
漭
鎏

寤
>
'
寤

凸
'
寤

n

$
哥

烁
漭
淬

癖
兴
'
癖

凸
'
癖

n

$
斟

爝
漭
旨

△
旨
深
瑕
淬
半
暌

宀
兴
溥
涿
淳
送
娴
忄

讼
岑
簖
挢
涟

由
>
违

沫
淳
渥
$
艹

讲
岑
簖
舔
泄

聃
>
'
淮

泔
'
寤

忄

琳
哥
潺
蚌
淤

泗
莲
髂
洚

茹
>
违

沫
淳
逞
聃
艹

讼
芩
簖
添
岿

鄂
>
品

沫
淳
岿
$
艹

讼
芩
蛄
舔
澧

J
兴

爵
法
淳
泛
$
守

讼
琴
燕
恭
澧

凰
亚
凇
瞠

∞
0
0

冖0
Φ

0

冖
0
0
0

冖
0
0
0

ω
Φ
0
Φ

冖
o
0
0

№
0
0
0

冖0
0
0

冖
Φ
0
0

冖
0
0
0

∞
0
Φ

0

μ
0
0
Φ

∞
0
0

冖
0
0
0

S
〓

书
萁
湔
艹

∞
∞
0
0

江
〓
〓
汩
夺

聆
V
酚

盼
砻

湮
E
痂

滁
酚

葺
卒
№

〓
鬯
书
潞
羁
滏
冈
斟
湔
醉
鬯
团
廊
蚰

Ⅲ
廊
甾
诽

槲

卜0

刈

枢
亩
〓
丬
Ⅺ

μ
0

卩
0 讯

珀

濠
邃
舀
区

垠
邃
吕
区

诹
莲
滂
叹

诹
邃
滏
区

醇
莲
舀
区

醇
莲
蚤
区

泽
遵
莶
区

泽
蛊
瑟

k

濠
邃
舀
区

诹
遘
滏
阿

滚
莲
溥
区

濠
这
淳
区

濠
邃
苎
区

垠
邃
舀
区

滏
≡
哥

沁
棼

加
斟
予

加
斟
予

加
丬
哥

加
斟
予

加
斟
哥

加
丬
哥

加
斟
哥

加
斟
予

加
斟
予

加
斟
哥

圹
Ⅵ
哥

加
斟
哥

扯
Ⅵ
哥

加
Ⅵ
哥

冈
江
沁
奖

抒
丬
哥
盼
涵
泣

加
丬
予
Σ
峪
痢
溶
旱
鲎
忄
耻
素
滓
△
△

圹
斟
予
冉
泓
挫
邃
灬
溶
癖
泣

圹
丬
哥
礻
泓
芒
邃
灬
髂
啐
泣

圹
斟
哥
冉
济
垫
露
灬
溏
洚
泳

加
丬
哥
冉
泓
芒
邃
灬
漪
洚
泣

加
丬
哥
冉
泓
芒
邃
灬
濉
畔
江

加
斟
哥
→
泓
芒
莲
心
髂
麟
讧

加
斟
哥
冉
泓
芒
莲
心
鹇
畔
泣

>
兰

⒒

>
兰

泣

λ
兰
讧

>
兰

泣

加
丬
哥
>
汛

丌
爵 蛀

巫
诬
寅

虹

工
洲
>
癫

净

加
斟
哥
兴
忄
梁
潞
斟
丶
芯
丹
斜
髂
蚓
〓

加
Ⅵ
哥
Σ
滏
痴
溶
爵
恙
氵
彐
泓
珲
诩

〓
虍
蛀
〓

加
斟
哥
鬯
鬯
书
`
面

)
区

浩
济

⌒
西
斟
沣
区
ˇ
胃
蝌
法
≡
洚
旨
酗

沣
蛀
〓

加
斟
哥
鬯
鬯
书
`
面

)
区

浩
济

区
ˇ
哭
峭
济
室
啐
爵
髂
漭
妊
〓

⌒
菁
※
暴
汩
→
汛
暴

不
窜
暴
衤

加
Ⅵ
哥

8
g
书

洙
面
)
区

浩
济

济
窒
啐
旨
滁
蚌
蛀
〓

⌒
口
闩
)
区

汩
啦
薏
)
区

ˇ
F
蝌

扯
Ⅵ
哥
鬯
〓
书
`
面

÷
区
踏
济

⌒
烁
苎
〓※
盂
萍
'
袢

痴
酬
河
'
吕

轹
)
冈

'
>
F
丌

舔
※
汉
藤
$
忘

◇
)
区

ˇ
Σ
男
峭
浒
霆
漭
旨
淞

加
丬
哥
鬯
δ
书
x
面

)
区

潞
济

⌒
串
幸
丶
区
'
擎

哥
阿
沣
×
'

份
汾
赳
)
区

ˇ
男
峭
卜
星
蚌
津
潞
癖
蛀
〓

Hˉ

加
丬
哥
邕
鬯
书
※
画
)
Ⅸ

恶
济

⌒
搴
猁
)
区

书
δ
◇
分
区
ˇ
予
烁

汩
汾
※
春
滓
啐
旨
男
峭
溏
癖
蛀
〓

加
丬
骨
濠
拦
>
莒

谢
暴
汩
泔
苯
六
搴
韦
忄
诼
髂
漭
蛀
〓

加
丬
哥
王
汁
蕊
丶
区
泔
主
瘀
※
痔
◇
瑟
料
诗
限
髂
沣
春
〓

加
丬
哥
蚤
丶
区
泶
立
疥
六
肝
粉
露
玢
爝
掖
溏
漭
爿
匚

加
丬
哥
谢
※
区
荣
立
瘀
>
炷

份
露
吣
诗
辰
髂
漭
昌
工

圹
讲
a
鬯

g
书

℃
g
泽

雌
萍
>
讠

彐
涔
髂
春
〓

加
丬
予
>
a
丌

萍
席
濯
勤
区
路
世
漪̌
春
〓

自
匚
沁
奏

江
邃
溶
瘁

”
泔

〓
守

虽
疝
`
彐

)
区

谘
济

莲
疝
`
≡

)
区

潞
济

莛
痴̀

E
)
区

涔
济

莲
冉
`
面

)
区

蛤
淬

邃
疝
※
彐
)
冈

册
济

遵
痴
※
≡
)
区

潘
济

ˇ
菌
济
室
沣
旨

疳
>
'
疼

吕
'
琅

夕

书
予
屠
洚
淤

琮
>
'
癖

吕
'
癖

夕

$
哥

蟠
淬
罱

礻
兴
'
癖

凸
'
癖

夕

$
哥

烁
漭
旨

宕
关
'
癖

舀
'
癖

夕

劣
哥
璐
癖
旨

漭̀
π

吕
苒
吞
舔

虹

匚
淋
走

冖
№
0
0

卜0
0
0

今
0
0

洽
0
0

今
0
0

№
0
0

冖o
0

冖
∞
0
0

冖
⑶
0
0

∞
0
0

∞
0
0

ω
0
0

卩
∞
0
0

冖
㈧
0
0

岂
鬯
书
芽
油
艹

决
〓
〓
汩
帘

聆
丬
份
份
鬯

鬯
E
廊

冷
份

翠
察
№

鬯
〓
书
潞
爵
溥
冈
斟
湔
弈
鬯
团
痂
蚰

Ⅲ
廨
甾
郯

油

∞
刈

捆
亩
〓
丬
※

冖
0

H
Φ

μ
∞

冖
∞

卩
~ 觇

砷

赫
遘
淳
区

挤
遘
滏
区

诹
遵
瑟
区

诹
莲
舀
区

醇
遘
溥
区

诹
邃
凑
冈

谤
虹
莶
区

诹
莲
溥
冈

诲
邃
滏
区

诹
莲
凄
冈

赫
邃
溥
区

诹
虽
滏
冈

诹
遵
苎
冈

拣
燕
瑟
阿

滏
≥
斟

沁
斟

芒
卦
沦
耕
>
悱

蚪
Ⅲ
舔
肛

芒
卦
旨
耕
资
觥
蚪
Ⅲ
舔
灿

芒
卦
禺
琳
讨
蝌
叶
Ⅲ
挢
肛

芒
卦
决
耕
>
蝌

蚪
Ⅲ
舔
肛

芒
卦
禺
飙
卜
蝌
蚪
Ⅲ
舔
哂

懿
刁
”

蓊
丌
肛

甜
肛
驷

渖
膪
肛

宀
肛
”

礴
捣
牺

礴
潞
肛

礴
捣
帅

悍
岛
肛

冈
”
沁
斟

芒
卦
莎
琳
>
师

冉
潮
鬯
邃
灬
礴
漭
洳

鬯
卦
卧
耕
氵
肛
冉
泓
芒
邃
灬
溏
蚌
江

芒
卦
汗
耕
丬
滟
>
刁

町
面

芒
卦
沦
淞
氵
师
冉
潮
鬯
邃
灬
髂
蚌
泣

鬯
卦
斟
淞
氵
肛
料
囱
泣

帘
丌
肛
冉
潮
者
莲
灬
洽
蚌
泣

举
刁
和
△
忄
瀹
薪
潲
加
酚

宀
膪
耻
冉
潮
鬯
遘
灬
漪
漭
诬

茁
肛
牺
泶
兰
洳

甜
睢
肛
冉
潮
鬯
虽
灬
溏
漭
泣

谭
岛
和
宀
潮
芒
遵
吣
髋
蚌
⒛

译
捅
肛
冉
泓
空
遵
灬
潞
漭
江

殍
捣
肛
>
兰

瑚
澧
娶

礴
确
耻
兴
兰
川
崔
辞

蚰
Ⅲ
拯
寅

白
皿
髀
>
癫

净

芒
卦
汝
耕
>
肛

骜
潞
溏
S
蒜

汴
籼
△
>
聃

安
淳
渥
芒
聆
箢
妄
兰
由

髂
蚌
归
Π

望
卦
禺
浍
讨
灬
海
a
弼

国
聃
漭
蚓
Π

型
斟
禺
济
计
和
>
刁

阮
环
陌
丶
潺
恭
犁
ˇ
液
ˇ
蚓
Ⅲ

芒
卦
料
法
讨
驷
酞
面
)
区

半
浩
潞
髂
蚌
凰
卫

犭
卦
吕
耕
氵
肛
蝌
济
4
※

辞
瞄
漭
g
〓

蓊
⒛
”
□
淳
送
卩丬
艹
丬
耳
兴
淳
淫

⌒

’‘鲎
ˇ
漪
漭
蛀
≡

蓊
刁
耻
阮
丶

〓
忄
蒈
虬
羽
汁
¤
〓
吝
洲
潞
啐
蚓

m

宀
睢
№
※
面
)
阿

涔
淤
茫
半
汩
汾
泔
素
窜
浒
窦
漭
旨
罕
嗍
沦
漭
蛀

工 宀
陪
和
彐
氵
奋
疝
份
瀑
冈
寤
>
H
硭

甜
阳
壮
肃
济
蒜
瑟
吕
Ⅺ
蹁
>
崮

爿
工

殍
岛
靼
洙
面
)
区

涔
潞
△
潴

殍
岛
江
≡
艹
兴
一
△
六
亘
韶
△
淤
髂
漭
蛀
工

殍
捣
肛

^
半

汗
爻
秭
辶
漪
洚
谢
彐

⌒
〓
连
ˇ

浴
勰
肛

R
半

汗
诿
莳
辶
瀚
啐
蚓
囗

⌒
︱
温
ˇ

白
囗
沁
斟

抒
兴
淳
涿
淳
湄
书
守

讼
苓
黼
恭
渥

琮
兴
'
癖

吕
'
癖

夕

琳
哥
爝
漭
舀

济
乖
要
苒
吞
恭

露
疝
※
画
)
冈

涔
济

和
遵
髂
蚌

茹
>
荀

法
淳
澧
球
守

讼
岑
簖
舔
澧

”
泔
亡
守

莲
癌
酞
面
)
阿

涔
济

寤
关
'
寤

凸
'
癖

忄

$
哥

蟠
漭
津

癖
兴
'
癖

吕
'
癖

n

$
哥

溽
沸
旨

爵
疝
洙
面
)
阢

踏
济

抒
兴
汀
法
淳
崔
$
艹

讼
岑
觫
舔
谌

汆
荬
>
兰

琳
料
宦
陆

霆
漭
蚤

淤
吝
关
望
$
扭

宦
浏

霆
漭
津 白

□
淋
膛

冖
伞
0
Φ

㈧
0
0

冷
0
0

∞
0
∞

Φ

0
Φ
Φ

冖0
0
0

冖
㈥
0
0

冖
∞
∞
0

∞
0
0
0

冖
№
0
0

淞
O
淞

0

°
0
0
0

μ
Φ
0
O

μ
∞
Φ

0

g
鬯

岔
葑
湔
艹

江
〓
〓
汩
夺

冷
>
盼

份
鬯

霆
Ⅲ
痂
冷
酚

盼

斗
一唧
砷

诹
虽
凑
区

瀑
邃
滏
冈

潞
燕
滏
阿

溥
兰
钭

沁
斟

挫
斟
M
枷

氵
籼
蚪
Ι
恭
肛

芒
斟
莎
跳
氵
滩
时
峦
恭
难

鬯
卦
料
济
丬
蝌
钭
⒒
舔
和

冈
聃
沁
棼

芒
卦
吕
耕
氵
肛
冉
泓
芒
邃
灬
漪
洚
⒛

芒
斟
凯
淞
>
肛

冉
珈
咨
邃
灬
潞
蚌
泣

鬯
卦
浏
法
丬
壮
济
荔
丹
△

由
亚
粗
礻

白
工
洲
丬
癫
净

芒
卦
吕
耕
计
肛
擎
瀚
鸿
凇
芯
肖
澍
叵
爵
彐
>
芒

氵
棼
△
△
淞
啐
昌

工 芒
斟
旨
耕
氵
肛
癖
λ
啐
爵
汩
癖
兴
刂
彐
涔
侨
爿
工

智
卦
浏
藻
丬
和
渐
苒
△
●
潞
癖
妇

□

白
亚
沁
奏

由
兴
沣
涿
淳
逞
$
守

讶
岑
觫
舔
渥

癖
>
'
癖

吕
'
癖

n

$
a
爝

沸
爵

济
蘸
耳
苒
辫
舔

蛀

Ⅲ
淋
拄

Φ
㈧
o
0
0

∞
0
Φ

冖
㈧
Φ

0

今
0
0

江
鬯
岔
斟
湔
艹

壮
〓
〓
汩
帘

聆
丬
酚
盼
魑

鬯
团
痂
冷
份

辜
卒
№

〓
〓
书
谪
茁
滏
冈
斟
湔
醉
鬯
圃
廊
蚰

Ⅲ
鼯
甾
诽

油

淞
刈

郴
亩
〓
丬
※

附件3

⒛⒛年抗疫特别国债绩效目标申报表
(⒛⒛年度 )

项 目名称 ⒛⒛年抗疫特别国债

所属专项 特殊转移支付机制直达资金

中央主管部门 财政部 省级财政部门 自治区财政厅

省级主管部门 财政部      |具体实施单位 | 各县市财政部门、项目建设单位

资金情况
(万元 )

全年预算数 (亿元 )

抗疫特别国债资金总额 : 150.3亿元

总

体

目

标

按规定使用抗疫特别国偾,支持全疆各县 (市、

情对经济的下行压力。用好抗疫特别国债资金 ,

求,加强对资金的日常监管和重点防控。

区)基础设施建设和作为抗疫相关支出,对冲疫

确保资金惠企利民。严格按照财政部统一部署要

绩

效

指

标

一级

指标
二级指标 三级指标 指标值

产

出

指
标

数量指标

支持项目数量 (个 ) 45

审计、督奋、巡视等指出问题 0

质量指标

工程质最合格率 100%

抗疫特别国债资金支付至受益对象 100%

超规模、超标准、超概算项 目 0%

时效指标

抗疫特别国债资金支付率 100%

按时开I率 100%

效益满

意度

社会效益

指标
拉动投资,对冲经济下行压力 有效

可持续影响

指标
促进经济可持续健康发展 长朋

满意度

指标

受益单位

满意度指标

县市财政部门实施单位对

下达资金效益的满意度
≥95%